
 
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA   
 

 

SPRENDIMAS  

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS, 

ORGANIZUOTI KOMERCINIUS RENGINIUS ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ ALYTAUS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014-09-19 SPRENDIMU NR. T-228, PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 22 d.   Nr. T-341   

Alytus 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Rinkliavų įstatymo 13 straipsnio 2 dalimi, Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 3 

straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013-06-26 nutarimu Nr. 604 patvirtintu nacionalinio 

euro įvedimo plano 26 punktu, Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2014-09-19 sprendimo Nr. T-228 

„Dėl Vietinių rinkliavų už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas, organizuoti komercinius renginius 

Alytaus miesto savivaldybės viešosiose vietose išdavimą nuostatų tvirtinimo“ 2 punktu patvirtintų 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas, organizuoti komercinius renginius 

Alytaus miesto savivaldybės viešosiose vietose išdavimą nuostatų 9.1–10.1 papunkčius ir išdėstyti 

juos taip: 

„9.1. nuo (iš) gatvės prekybai pritaikytos specialios įrangos, pavėsinių, automašinų ir 

kitų laikinųjų įrenginių: 

9.1.1. fasuotomis maisto ir ne maisto prekėmis, žemės ūkio produkcija ar teikti 

paslaugas: 

9.1.1.1. vieną dieną   – 8 Lt/2,3 Eur; 

9.1.1.2. vieną mėnesį   – 100 Lt/28 Eur; 

9.1.2. prekiauti loterijos bilietais: 

9.1.2.1. vieną dieną   – 3 Lt/0,8 Eur; 

9.1.2.2. vieną mėnesį    – 50 Lt/14 Eur; 

9.1.3. teikti viešojo maitinimo paslaugas prie (šalia) esamos stacionarios maitinimo 

įmonės – 1 Lt/0,3 Eur už 1 kv. metrą per mėnesį; 

9.1.4. už taksofono paslaugas (už kiekvieną taksofoną per metus) – 360 Lt/104 Eur; 

9.2. renginių, švenčių metu prekiaujantiems (teikiantiems paslaugas) vieną dieną: 

9.2.1. tautodailės gaminiais, rankdarbiais, dailės dirbiniais – 15 Lt/4,3 Eur; 

9.2.2. maisto ir ne maisto prekėmis, organizuojantiems reklamines akcijas – 25 Lt/ 7,2 Eur; 

9.2.3. teikiantiems maitinimo paslaugas – 30 Lt/8,6 Eur; 

9.2.4. organizuojantiems laisvalaikio bei pramogų paslaugas, žaidimus (pripučiamas 

atrakcionas, batutas, elektromobiliai, žaidimų aikštelė ir pan.) už kiekvieną atrakcioną – 40 Lt/ 11 

Eur; 

9.3. metus prekiauti ir teikti paslaugas kioskuose, paviljonuose: 

9.3.1. prekiauti, teikti maitinimo ir kitas paslaugas – 500 Lt/144 Eur; 

9.3.2. teikti finansines paslaugas – 1000 Lt/289 Eur; 

9.3.3. teikti keletą paslaugų (avalynės remontas, raktų gamyba, laikrodžių, buitinės 

technikos taisymas ir kt.) iš vieno laikinojo įrenginio (kiosko, paviljono ar kt.) – 500 Lt/144 Eur; 



9.3.4. teikti vieną paslaugą (avalynės remonto, raktų gamybos, laikrodžių, buitinės technikos 

taisymas ir kt.) iš vieno laikinojo įrenginio (kiosko, paviljono ar kt.) – 250 Lt/72 Eur. 

10. Rinkliava už leidimo organizuoti komercinius renginius savivaldybei 

priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą: 

10.1. vieną dieną:   

10.1.1. Rotušės a.   – 700 Lt/202 Eur; 

10.1.2. S. Dariaus ir S. Girėno gatvės automobilių aikštėje – 500 Lt/144 Eur; 

10.1.3. Miesto sode  – 500 Lt/144 Eur; 

10.1.4. Dainų slėnyje  – 500 Lt/144 Eur; 

10.1.5. Jaunimo parke  – 400 Lt/115 Eur; 

10.1.6. Naujojoje g. (prie Sporto ir rekreacijos centro) – 400 Lt/115 Eur; 

10.1.7. kitose miesto viešosiose vietose – 100 Lt/28 Eur; 

10.2. jeigu renginys vyksta ilgiau negu 2 dienas, už kiekvieną kitą dieną papildomai 

mokama po 100 Lt/28 Eur.“ 

2. Pripažinti netekusiu galios Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2014-09-19 

sprendimo Nr. T-228 2 punktu patvirtintų Vietinių rinkliavų už leidimo prekiauti, teikti paslaugas, 

organizuoti komercinius renginius Alytaus miesto savivaldybės viešosiose vietose išdavimą 

nuostatų 14 punktą. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d.   

 

 

 

 

Savivaldybės meras Jurgis Krasnickas 


